玉林职业技术学院2025年4月至5月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将玉林职业技术学院2025年4月至5月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	玉林职业技术学院计算机基础及云计算实训室教学及配套设备采购项目
	本项目拟建设实训室3间，能同时容纳200人的实训需求，经费预算合计224.213万元，其中计算机基础实训室1间、云计算机实训室1间、语音智能实训室1间。主要配备云管理工作站、学生云教学终端、学生教学终端、教师教学终端、普通话教学专用计算机、教师专业计算机、隔音智能升降桌、教师中控桌、桌面云软件、教学管理软件、交换机、网络机柜、86寸智能交互平板、视频展台、麦克风、音箱、空调、桌椅、窗帘等配套设备。
	224.213
	2025年4月至5月

备注：本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

玉林职业技术学院
[bookmark: _GoBack]2025年4月9日